Instrução Normativa SG/MPDG nº 05, de 25 de maio de 2017, observando-se os seguintes termos:

 

1. Em decorrência da aplicação do Índice Percentual apurado para o período acima mencionado, o Valor Mensal da contratação,

passa a ser o descrito no quadro abaixo: 

2. O Valor Total do presente reajuste é  de R$ 1.667,68  (um mil seiscentos e sessenta e sete reais e sessenta e oito

centavos), decorrente da elevação do valor mensal da contratação em R$ 111,97 (cento e onze reais e noventa e sete centavos).

3. Em consequência do presente  reajuste, o valor total da prorrogação,  durante o  período  de vigência referenciado na

planilha, passa a ser o seguinte:

 

 

4. As despesas com a execução da presente apostila correrão, no presente exercício, por conta do Programa de Trabalho